

Objednávka: 180095

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 15546501

DIČ: CZ15546501

IČO: 60711086

DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín

PATRIOT, spol.s r.o.

Tuřanka 383/92
62700 Brno - Slatina

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Datum vystavení: 25.01.2018

Peněžní ústav:

zveř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

Datum dodání: 09.02.2018

IBAN:

CZ8101000000198033040267

Pol.	Název zboží	Jedn. množ.	Celkem množství
------	-------------	-------------	-----------------

Objednáváme u Vás:

opravu stožáru č.6 SSZ křižovatky Centro II. po dopravní nehodě - specifikace prací a materiálu dle přílohy 18/NSZ009 která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky

Cena celkem: 152 667,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:

Termín dle termínové kapacity dodavatele.

Platební podmínky:

Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení.

Zvláštní ujednání:

- Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
- Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
- Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
- V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
- Čl. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.



Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín
11 086

1

Vyřizuje:

Černoch
lečnosti

Adresa pro doručování korespondence :

P.O. Box 105
760 01 Zlín 1

29.01.2018

Potvrzení objednávky dodavatelem

datum, podpis, razítko
POTVRZENÍ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ
PATRIOT, spol.s r.o.
Tuřanka 383/92, 627 00 Brno
tel: 542 312 531

Dodavatel:



SVĚTELNÁ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ

Registrace - OR při KS
Brno, oddíl C, vložka 842

PATRIOT, spol. s r.o.
Tuřanka 383/92
627 00 BRNO - Slatina

IČ: 15546501
DIČ: CZ15546501
Telefon: 543212577
Fax: 543212581
E-mail: patriot@patriot.cz
www.patriot.cz

Nabídka č.: 18NSZ009

Datum zápisu: 23.01.2018

Platno do:

Odběratel:

IČ:

60711086

DIČ:

CZ60711086

Technické služby Zlín s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín

Tel.: 577111411 577111456 účt.

Konečný příjemce:

Technické služby Zlín s.r.o.
K rukám pana P.O. BOX 105
760 01 Zlín 1

Cenová nabídka na opravu stožáru č. 6 SSZ křižovatky Centro II:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dodávky a práce podle rozpočtu	1	152 667,00		152 667,00 21%	32 060,07	184 727,07
Součet položek				152 667,00	32 060,07	184 727,07
Zaokrouhlení						-0,07
CELKEM K ÚHRADĚ						184 727,00

Příloha: rozpočet

Vystavil:

**Výměna stožáru č. 6 po dopravní nehodě SSZ křižovatky třída 3. května x výjezd Centro II (Asko) ve
Zlíně
Dodávky a práce PATRIOT, spol. s r.o.**

Rekapitulace

Hlava II

1. Dodávka				78 228,00	
2. Montáže					36 340,60
3. Demontáže					3 251,00
3. Zemní práce					10 687,50

Doprava strojů a zařízení	%	3,60	56 579,00	2 036,80	
Přesun strojů a zařízení	%	1,00	56 579,00		565,80
				80 264,80	50 844,90

ZRN					131 109,70
HZS za práce prováděné montážní plošinou	hod	2,00	480,00		960,00
Doprava	ks	2,00	2 112,00		4 224,00
HZS za práce prováděné autojeřábem	hod	2,00	950,00		1 900,00

Hlava II celkem					138 194,00
-----------------	--	--	--	--	------------

ZRN celkem					138 194,00
------------	--	--	--	--	------------

Hlava VI

Provozní vlivy z hlavy II	%	5,10	50 844,90		2 593,00
---------------------------	---	------	-----------	--	----------

VRN celkem					2 593,00
------------	--	--	--	--	----------

Hlava XI

Poplatek za skládku vytěžené suti	t	1,00	280,00		280,00
Poplatek za provizorní dopravní značení včetně vyřízení	ks	1,00	11 600,00		11 600,00

Hlava XI celkem					11 880,00
-----------------	--	--	--	--	-----------

Provozní soubor celkem SSZ					152 667,00
-----------------------------------	--	--	--	--	-------------------

Daň z přidané hodnoty	%	21,00	152 667,00		32 060,00
-----------------------	---	-------	------------	--	-----------

Náklady celkem					184 727,00
-----------------------	--	--	--	--	-------------------